
Uchwała Nr V/64/2003 
Rady Gminy Darłowo 

z dnia 25 kwietnia 2003 roku 
 

w sprawie zmiany Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwi�zywania 
Problemów Alkoholowych na 2003r. 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorz�dzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z pó�n. zm.) oraz 
art.41 ust. 2 ustawy z dnia 26 pa�dziernika 1982r. o wychowaniu w trze�wo�ci i 
przeciwdziałaniu alkoholizmowi (tekst jednolity Dz. U. z 2002r. Nr 147, poz. 
1231 z pó�n. zm.) Rada Gminy uchwala co nast�puje: 
 

§ 1 
W dziale II Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwi�zywania Problemów 
Alkoholowych na rok 2003 stanowi�cego zał�cznik do Uchwały Nr III/34/2002 
Rady Gminy Darłowo z dnia 30 grudnia 2002 roku w sprawie przyj�cia 
Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwi�zywania Problemów Alkoholowych 
na 2003r. wprowadza si� nast�puj�ce zmiany: 

1. punkt 3 otrzymuje nast�puj�ce brzmienie: 
„3. finansowanie i dofinansowanie szkole�, kursów specjalistycznych w 
zakresie pracy z dzie�mi z rodzin z problemem alkoholowym oraz 
rozwijania umiej�tno�ci prowadzenia zaj�� terapeutycznych 
organizowanych dla osób, które deklaruj� gotowo�� podj�cia pracy w 
�wietlicach albo aktualnie s� zatrudnione w tego typu placówkach.”, 

2. punkt 6 otrzymuje nast�puj�ce brzmienie: 
„6. kontynuowanie działalno�ci �wietlic profilaktycznych (min. w 
zakresie zaj�� opieku�czo – wychowawczych) funkcjonuj�cych na bazie 
pomieszcze� w Szkołach Podstawowych: w Starym Jarosławiu, w 
Kopnicy, w D�bkach, w Dobiesławiu, w Je�yczkach i w Słowinie - 
doposa�enie tych �wietlic w materiały, pomoce i sprz�t niezb�dny do 
prowadzenia zaj��, zawieranie umów z osobami prowadz�cymi zaj�cia.”, 

3. punkt 7 otrzymuje nast�puj�ce brzmienie: 
„7. organizowanie, finansowanie i dofinansowanie wypoczynku dzieci z 
realizacj� programów profilaktycznych (obozy, biwaki, wycieczki) jak 
równie� wykorzystywanie �wietlic w szkołach do sp�dzenia czasu w 
okresach wolnych od nauki.” 
 

§ 2 
Wykonanie uchwały powierza si� Wójtowi Gminy Darłowo. 
 

§ 3 
Uchwala wchodzi w �ycie z dniem podj�cia i podlega ogłoszeniu na tablicy 
ogłosze� Urz�du Gminy Darłowo. 


